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FAKULTAS PSIKOLOGI 

Kampus I: Jl. Harsono RM No 67 Ragunan Pasar Minggu, Jakarta Selatan 12550 
Telepon: (021). 27808882, 27808121 

Kampus II: Jl Perjuangan Raya Bekasi Utara Telp: (021). 88955882 
 

 
SURAT TUGAS 

Nomor : ST/B/128/IX/2024/F.PSI-UBJ 
 

Pertimbangan : Bahwa dalam rangka pelaksanaan Tridharma Perguruan Tinggi khususnya dalam 
bidang Pendidikan dan Pengajaran di lingkungan Fakultas Psikologi Universitas 
Bhayangkara Jakarta Raya Semester Ganjil TA.2024/2025, maka dipandang perlu 
mengeluarkan Surat Tugas. 
 

Dasar : 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Tinggi. 
2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi. 
3. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, Dan Pendidikan Tinggi Nomor 50 Tahun 

2018 tentang Perubahan Atas Peraturan Menteri Riset, Teknologi, Dan 
Pendidikan Tinggi Nomor 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan 
Tinggi. 

4. Surat Keputusan Rektor Universitas Bhayangkara Jakarta Raya Nomor: 
SKEP/185/VIII/2024/UBJ tanggal 27 Agustus 2024 Tentang Kalender 
Akademik Semester Ganjil dan Genap TA. 2024/2025. 
 

DITUGASKAN 

   
Kepada : Nama : Dr. Tugimin Supriyadi, S.Psi., MM 
  NIDN : 0310076603 

  Jabatan Fungsional : Lektor 

  Status : Dosen Tetap 

   

Untuk  : 1. Melaksanakan tugas mengajar untuk mata kuliah: 

Mata Kuliah 
Beban 
SKS 

Hari Jam SMT 

Psikologi Kepolisian III: Psikologi Forensik 2 Selasa 11:30-13:10 5-A1 

Psikologi Kepolisian III: Psikologi Forensik 2 Rabu  11:30-13:10 5-A2 

Psikologi Kepolisian III: Psikologi Forensik 2 Rabu  13:30-16:00 5-A3 

Intervensi Sosial 3 Selasa  08:00-10:30 3-A1 

Psikologi Lintas Budaya 3 Selasa  13:30-16:00 3-A5 

Jumlah 12  
 

  2. Kepada yang bersangkutan wajib melaksanakan tugas sebagai tenaga pengajar 
untuk mata kuliah tersebut di atas. 

3. Surat Tugas ini berlaku sejak tanggal dikeluarkan sampai dengan berakhirnya  
   
 Dengan Catatan: 

Apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam Surat Tugas ini akan 
diadakan pembetulan seperlunya. 

   
 

  Dikeluarkan di : Jakarta 
  Pada tanggal : 19                September                2024 

 
 
 
 
 
 
 
 
Tembusan: 
1. Wakil Dekan I 
2. Wakil Dekan II 
3. Kaprodi. 

 
Plt. DEKAN FAKULTAS PSIKOLOGI 

 
 
 

 
 
 

Dr. Wustari L. Mangundjaya, M.Org.,Psy, S.E.,  Psikolog 
NIDK: 8957830022 

 



PSIKOLOGI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : PSIK-3134 Smt/Thn  : 5/20241 Nama MK  : Psikologi Kepolisian III: Psikologi Forensik
Waktu  : 11:30:00-13:10:00 SKS  : 2 NID / Nama Dosen 1  : 0041509006 /  DR. Tugimin Supriyadi, MM., Psikolog 
Ruang  : R.K949 Kuota  : 55 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 5-A2 Jml Peserta : 17

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202210515052 ADINDA KHOIRUNNISA NUR H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202310515011 ADINDA ROKHIMATUL FATIKHAH H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202210515044 AMANDA ELIZAFITRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202210515045 ASLA HANIFAH PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202210515097 CHRISTIANO RONALDO SUSENO H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202210515069 DIFANI CAHYA PRASTIWI H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202310515025 DIMAS ELFIAN NAZAR NUR H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202210515063 FAJAR SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202210515066 FARAH SYAUFIKA H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202210515215 FEBRINA PINKAN HIDAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202210515241 HALIMA IGFIRU ROMADONA H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202210515174 HANSEN HASIHOLAN ZAIN H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202210515042 MUHAMMAD FAKHRI RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202210515175 MUHAMMAD FARID ALIFIANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202110515130 PINGKAN VISIONARI PRASETYANINGTYAS H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202110515051 PUTRI ANGGRAINI H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202110515261 ROGERS CLINTON PITTOR HALOMOAN H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 25/09 02/10 09/10 16/10 23/10 30/10 06/11 13/11 20/11 28/11 04/12 11/12 18/12 27/12 02/01 09/01

Jumlah Hadir 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Yulia Fitriani, S.Psi., M.A.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSIK-3134 Smtr/Thn : 5 / 2024 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 0041509006 / DR. Tugimin Supriyadi, MM., Psikolog
NAMA MK : Psikologi Kepolisian III: Psikologi Forensik SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 5-A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PSIKOLOGI KEPOLISIAN III: PSIKOLOGI FORENSIK

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202210515052 ADINDA KHOIRUNNISA NUR 16 16 70.00 65.00 70.00 0.00 0.00 100.00 68.30 80.00 93.00 84.90 A

2 202310515011 ADINDA ROKHIMATUL FATIKHAH 16 16 70.00 70.00 65.00 0.00 0.00 100.00 68.30 85.00 90.00 85.20 A

3 202210515044 AMANDA ELIZAFITRIANI 16 16 65.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 68.30 80.00 90.00 83.70 A

4 202210515045 ASLA HANIFAH PUTRI 16 16 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 70.00 80.00 88.00 83.20 A

5 202210515097 CHRISTIANO RONALDO SUSENO 16 16 65.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 68.30 70.00 75.00 74.70 B+

6 202210515069 DIFANI CAHYA PRASTIWI 16 16 70.00 65.00 70.00 0.00 0.00 100.00 68.30 85.00 85.00 83.20 A

7 202310515025 DIMAS ELFIAN NAZAR NUR 16 16 65.00 65.00 70.00 0.00 0.00 100.00 66.70 80.00 88.00 82.50 A

8 202210515063 FAJAR SAPUTRA 16 16 70.00 65.00 65.00 0.00 0.00 100.00 66.70 80.00 90.00 83.30 A

9 202210515066 FARAH SYAUFIKA 16 16 70.00 65.00 70.00 0.00 0.00 100.00 68.30 90.00 88.00 85.90 A

10 202210515215 FEBRINA PINKAN HIDAYANTI 16 16 70.00 65.00 70.00 0.00 0.00 100.00 68.30 75.00 85.00 80.20 A

11 202210515241 HALIMA IGFIRU ROMADONA 16 16 65.00 65.00 70.00 0.00 0.00 100.00 66.70 80.00 90.00 83.30 A

12 202210515174 HANSEN HASIHOLAN ZAIN 16 16 65.00 65.00 70.00 0.00 0.00 100.00 66.70 80.00 85.00 81.30 A

13 202210515042 MUHAMMAD FAKHRI RAMADHAN 16 16 65.00 65.00 70.00 0.00 0.00 100.00 66.70 80.00 82.00 80.10 A

14 202210515175 MUHAMMAD FARID ALIFIANTO 16 16 70.00 65.00 70.00 0.00 0.00 100.00 68.30 80.00 82.00 80.50 A

15 202110515130 PINGKAN VISIONARI PRASETYANINGTYAS 16 16 70.00 60.00 70.00 0.00 0.00 100.00 66.70 75.00 90.00 81.80 A

16 202110515051 PUTRI ANGGRAINI 16 16 65.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 68.30 90.00 90.00 86.70 A

17 202110515261 ROGERS CLINTON PITTOR HALOMOAN 16 16 65.00 70.00 65.00 0.00 0.00 100.00 66.70 90.00 65.00 76.30 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Yulia Fitriani, S.Psi., M.A. DR. Tugimin Supriyadi, MM., Psikolog
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